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Eylül ayının ilk on günlük döneminin ilk yarısında, agrometeorolojik koşullar kararsız kalacak ve sık yağışlar,

tarla alanlarının çoğunda üst toprak katmanlarındaki iyi nem rezervlerini koruyacaktır. Ağustos ayının üçüncü on

günlük döneminde düşen ve ülkenin birçok bölgesinde 30-40 l/m²'yi aşan (Lom - 44 l/m², Oryahovo - 54 l/m²,

Knezha - 53 l/m², Plovdiv - 36 l/m², Kardzhali - 72 l/m², Chirpan - 67 l/m², Ahtopol - 60 l/m²) yaygın yağışlar, 50

cm'lik toprak katmanındaki nem rezervlerini artırdı. Bu yağışlar, yağışa bağlı koşullarda yetiştirilen ilkbahar ekili

ürünlerin bir kısmı için geç kaldı ve bu ürünler toprak nemi eksikliği sonucunda vejetasyonlarını erken

tamamladılar.
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Eylül ayının ilk ve ikinci on günlük döneminin çoğu gününde, yaz kuraklığının olumsuz etkilerini atlatmış olan geç

tarım ürünlerinin gelişimi, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklarda hızlanarak ilerleyecektir. Eylül

başında, orta-geç olgunlaşan mısır hibritlerinin gelişimi tamamlanacaktır. Geç hibritlerde süt olumu aşaması

gözlenecek ve ayın ortasında ise balmumu olumu aşaması görülecektir.

İkinci on günlük dönemin başında tekrar yağış öngörülmekte ve olgunlaşmış ile olgunlaşmakta olan meyve ve

üzüm hasadında çürümeye neden olan patojenlerin gelişimi için artan bir risk beklenmektedir - üzümlerde gri

küf, sonbahar-kış çeşidi meyve ağaçlarının meyvelerinde geç kahverengi çürüklük.

Ay boyunca, nispeten kuru hava koşullarının ve mevsimlik tarla işlerini yürütmek için daha elverişli koşulların

olduğu dönemler: ayçiçeği ve daha erkenci mısır hibritlerinin hasadı, kışlık ekim için ayrılan alanlarda derin

sürüm ve ekim öncesi toprak işleme ile kışlık kanola ekiminin yapılması, ilk on günlük dönemin ikinci yarısı ve

ikinci on günlük dönemin çoğu gününde beklenmektedir. Eylül ayının ikinci on günlük dönemi sonuna kadar,

kanola ekimi için agroteknik açıdan optimal zaman sınırları geçerli olacaktır.

Eylül ayının üçüncü on günlük döneminde, havanın stabil hale gelmesi, sıcaklıklarda önemli bir düşüş ve yaz

sonu ile sonbahar başı için tipik olan agrometeorolojik koşullardaki geçiş değişiklikleri öngörülmektedir. Bu

dönemde beklenen yağışlar, agroteknik zaman sınırları içinde ekilen kışlık kanola bitkilerinin normal çıkışı için

nem sağlayacaktır.

Çıkış aşamasında, kanolaya lahana gövdeli pire böceği (ergin bireyler) ve kanola yaprak eşekarısı (yalancı

tırtıllar) zarar vermekte olup, bu da çıkan bitkilerin bu zararlıların varlığı açısından izlenmesini ve yoğunluklarının

ekonomik zarar eşiğini aşması durumunda (lahana gövdeli pire böceği için EZE - m²'de 2 böcek; kanola

eşekarısı için EZE - m²'de 2-3 yalancı tırtıl) zamanında mücadele yapılmasını gerektirir.

Eylül sonuna kadar tarla alanlarında don beklenmemektedir, bu da geç tarla üretimi sebze ürünlerinden ek

üretim oluşumu için koşul sağlayacaktır.
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